MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2733/2022 Em 29 de setembro de 2022

Protocolo; 9262/2022 de 21/10/2022 11:31
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ho 5313/2021
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNlclplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

DestinatárioLGer=.Êj+pedlente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARAPAQIJAPAAP

SenhorPresidente

à Indicação Ro 5313/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Obras e

Serviços Públicos, que o local foi limpo

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BKXX1U9HP9J20VZ7
		2022-10-31T14:34:25-0300